UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS

MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, CIDADANIA E DIREITOS

HUMANOS

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 109/2019 – GR/UEA

Universidade do Estado do Amazonas – www.uea.edu.br
Mestrado Profissional em Segurança Pública, Cidadania e Direitos Humanos.

A Comissão de Seleção para o curso de Mestrado Profissional em Segurança Pública,

Cidadania e Direitos Humanos, ingresso 2020, designada pela Portaria nº 1086/2019 –

GR/UEA, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos à

na 2ª Fase da 2ª Etapa (Entrevista e Análise do Projeto de Pesquisa), exarado pela

Comissão, que apresenta síntese da decisão e situação do recorrente no certame. A íntegra

da decisão pode ser solicitada na secretaria do Mestrado.

Qtd CANDIDATO DECISÃO
Situação do candidato no

certame

1 Acácia Pacheco da Silva Dantas Improvido Não prossegue

2 Klayton Rodrigo Leite dos Santos Improvido Não prossegue

3 Seldon Rodrigues Duarte Junior Provido Prossegue

Dorli João Carlos Marques

Presidente da Comissão de Seleção do PPGSP-2020